
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Ibipeba

terça-feira, 5 de março de 2024 Ano XI - Edição nº 01255 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Ibipeba publica

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E4DF50D5925993CACA6F343B8AF5BF75



terça-feira, 5 de março de 2024  |  Ano XI - Edição nº 01255 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Ibipeba

SUMÁRIO
• DECRETOS DO Nº 033/2024 AO Nº 052/2024 NOMEAÇÃO DE SERVIDORES

• DECRETO Nº 053/2024 NOMEIA, COORDENADORA PEDAGÓGICA  DESTE MUNICÍPIO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS
ADMINISTRATIVAS.

• ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001-2024.

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E4DF50D5925993CACA6F343B8AF5BF75



terça-feira, 5 de março de 2024  |  Ano XI - Edição nº 01255 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Ibipeba
Decreto

DECRETO N° 033 DE 05 DE MARQO DE 2024

RESOLVE:

Art. 3° - Revogam-se as disposigdes em contrario.

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Ibipeba-Bahia, em 05 de mar^o de 2024.

Prefeito Municipal

O Prefeito Municipal de Ibipeba, Estado da Bahia, usando de suas atribuiQdes 

constitucionais legais e administrativas, conferidas pela Lei Organica do Municipio,

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data da sua publicagao, retroagindo seus 

efeitos a 01 de margo de 2024.

Nomeia, CHEFE DA DIVISAO DE ALMOXARIFADO deste

Municipio e da outras providencias administrativas.

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA
CONSTRUINDO UM NOVO TEMPO

Demdstenes de Sousa Barreto Filho

IBIPEBA
CO:<T»n.-lt'U ii" ’lose t’lw j

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA - CNPJ 13.714.803/0001-50
PRAQA DEZENOVE DE SETEMBRO S/N, CENTRO • IBIPEBA - BAHIA. CEP: 44.970-000 

TEL: 74 3648.2110 FAX: 74 3648.2120 E-MAIL: pmibipeba@gmail.com

Art. 1°- Nomear o Sr. ALSELMO QUEIROZ DOURADO, CHEFE DA DIVISAO DE 

ALMOXARIFADO DA SECRETARIA DE ADMINISTRAQAO do Municipio de 

Ibipeba.

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AEAF71CC477DAC0CCF293B261CE92252

terça-feira, 5 de março de 2024  |  Ano XI - Edição nº 01255 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Ibipeba



terça-feira, 5 de março de 2024  |  Ano XI - Edição nº 01255 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Ibipeba

DECRETO N° 034 DE 05 DE MARQO DE 2024

RESOLVE:

Art. 3° - Revogam-se as disposigoes em contrario.

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Ibipeba-Bahia, em 05 de margo de 2024.

Prefeito Municipal
Demostenes de Sousa Barreto Filho

O Prefeito Municipal de Ibipeba, Estado da Bahia, usando de suas atribuigdes 

constitucionais legais e administrativas, conferidas pela Lei Organica do Municipio,

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data da sua publicagao, retroagindo seus 

efeitos a 01 de margo de 2024.

Art. 1°- Nomear o Sr. ADALTON DE SOUZA LIMA, ASSISTENTE DE GABINETE
DO GABINETE DO PREFEITO do Municipio de Ibipeba.

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA 
CONSTRUINDO UM NOVO TEMPO iBiPEBA

Nomeia, ASSISTENTE DE GABINETE deste Municipio e da 

outras providencias administrativas.

PREFEITURAMUNICIPAL DE IBIPEBA-CNPJ 13.714.803/0001-50
PRAQA DEZENOVE DE SETEMBRO SH CENTRO - IBIPEBA - BAHIA. CEP: 44.970-000 

TEL: 74 3648.2110 FAX: 74 3648.2120 E-MAIL: pmibipeba@gmail.com

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AEAF71CC477DAC0CCF293B261CE92252

terça-feira, 5 de março de 2024  |  Ano XI - Edição nº 01255 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Ibipeba



terça-feira, 5 de março de 2024  |  Ano XI - Edição nº 01255 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Ibipeba

iBiPEBA

DECRETO N° 035 DE 05 DE MARQO DE 2024

RESOLVE:

Art. 3° - Revogam-se as disposi^des em contrario.

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Ibipeba-Bahia, em 05 de marpo de 2024.

Prefeito Municipal

O Prefeito Municipal de Ibipeba, Estado da Bahia, usando de suas atribuipbes 

constitucionais legais e administrativas, conferidas pela Lei Organica do Municipio,

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data da sua publicapao, retroagindo seus 

efeitos a 01 de marpo de 2024.

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA-CNPJ 13.714.803/0001-50
PRAtpA DEZENOVE DE SETEM8RO S/N. CENTRO - IBIPEBA • BAHIA, CEP: 44.970-000 

TEL: 74 3648.2110 FAX: 74 3648.2120 E-MAIL: pmibipeba@gmail.com

Art. 1°- Nomear o Sr. ELINEI IRLANDO ALVES BARRETO, COORDENADOR DE 

GESTAO E EVENTOS CULTURAIS DA SECRETARIA DE CULTURA do Municipio 

de Ibipeba.

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA
CONSTRUINDO UM NOVO TEMPO

Demostenes de Sousa Barreto Filho

deste Municipio e da outras providencias 

administrativas.

Nomeia, COORDENADOR DE GESTAO E EVENTOS

CULTURAIS

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AEAF71CC477DAC0CCF293B261CE92252

terça-feira, 5 de março de 2024  |  Ano XI - Edição nº 01255 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Ibipeba



terça-feira, 5 de março de 2024  |  Ano XI - Edição nº 01255 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Ibipeba

DECRETO N° 036 DE 05 DE MARQO DE 2024

RESOLVE:

Art. 3° - Revogam-se as disposigdes em contrario.

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Ibipeba-Bahia, em 05 de margo de 2024.

\

Prefeito Municipal

O Prefeito Municipal de Ibipeba, Estado da Bahia, usando de suas atribuigdes 

constitucionais legais e administrativas, conferidas pela Lei Organica do Municipio,

Art. 1°- Nomear o Sr. HUGO GABRIEL DE SOUZA PEREIRA, CHEFE DE 

GABINETE DO GABINETE DO PREFEITO do Municipio de Ibipeba.

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data da sua publicagao, retroagindo seus 

efeitos a 01 de margo de 2024.

Nomeia, CHEFE DE GABINETE deste Municipio e da outras 

providencias administrativas.

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA
CONSTRUINDO UM NOVO TEMPO

Demostenes de Sousa Barreto Filho

IBIPEBA
ion>:,n<50 umniso

PREFEITURA MUNICIPAL OE IBIPEBA - CNPJ 13.714.803/0001-50
PRAQA DEZENOVE DE SETEMBRO S/N, CENTRO - IBIPEBA - BAHIA. CEP: 44.970-000 

TEL: 74 3648 2110 FAX: 74 3648.2120 E-MAIL: pmibipeba@gmail.com

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AEAF71CC477DAC0CCF293B261CE92252

terça-feira, 5 de março de 2024  |  Ano XI - Edição nº 01255 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Ibipeba



terça-feira, 5 de março de 2024  |  Ano XI - Edição nº 01255 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Ibipeba

DECRETO N° 037 DE 05 DE MARQO DE 2024

RESOLVE:

Art 3° - Revogam-se as disposigdes em contrario.

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Ibipeba-Bahia, em 05 de margo de 2024.

Prefeito Municipal

O Prefeito Municipal de Ibipeba, Estado da Bahia, usando de suas atribuigdes 

constitucionais legais e administrativas, conferidas pela Lei Organica do Municipio,

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data da sua publicagao, retroagindo seus 

efeitos a 01 de margo de 2024.

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA
CONSTRUINDO UM NOVO TEMPO

Demostenes de Sousa Barreto Filho

IBlPEBA
um scvo 'p'.ro

PREFEITURA MUNICIPAL DE I8IPEBA-CNPJ 13.714.803/0001-50
PRAQA DEZENOVE DE SETEMBRO S/N, CENTRO - IBIPEBA- BAHIA. CEP: 44.970-000 

TEL: 74 3648.2110 FAX: 74 3648.2120 E-MAIL: pmibipeba@gmail.com

Nomeia, GERENTE DE PROGRAMAQAO E GESTAO 

ADMINISTRATIVA deste Municipio e da outras providencias 

administrativas.

Art. 1°- Nomear o Sr. GILMAR OLIVEIRA SOUZA, GERENTE DE PROGRAMAQAO 

E GESTAO ADMINISTRATIVA DA SECRETARIA DE ADMINISTRAQAO do 

Municipio de Ibipeba.

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AEAF71CC477DAC0CCF293B261CE92252

terça-feira, 5 de março de 2024  |  Ano XI - Edição nº 01255 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Ibipeba



terça-feira, 5 de março de 2024  |  Ano XI - Edição nº 01255 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Ibipeba

£

DECRETO N° 038 DE 05 DE MARQO DE 2024

RESOLVE:

Art. 3° - Revogam-se as disposigdes em contrario.

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Ibipeba-Bahia, em 05 de margo de 2024.

Prefeito Municipal

Art. 1°- Nomear o Sr. GILVANEO FIDELIS DA SILVA, CHEFE DA DIVISAO DE 

PATRIMONIO DA SECRETARIA DE ADMINISTRAQAO do Municipio de Ibipeba.

O Prefeito Municipal de Ibipeba, Estado da Bahia, usando de suas atribuigdes 

constitucionais legais e administrativas, conferidas pela Lei Organica do Municipio,

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data da sua publicagao, retroagindo seus 

efeitos a 01 de margo de 2024.

Nomeia, CHEFE DA DIVISAO DE PATRIMONIO deste

Municipio e da outras providencias administrativas.

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA
CONSTRUINDO UM NOVO TEMPO

Demostenes de Sousa Barreto Filho

iBiPEBA
rOtJStmi'.CO J* K'l-.O

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA - CNPJ 13.714.803/0001-50
PRAQA DEZENOVE DE SETEMBRO S/N. CENTRO - IBIPEBA - BAHIA. CEP: 44.970-000 

TEL: 74 3648.2110 FAX: 74 3648.2120 E-MAIL: pmibipeba@gmail.com

g
y<V|

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AEAF71CC477DAC0CCF293B261CE92252

terça-feira, 5 de março de 2024  |  Ano XI - Edição nº 01255 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Ibipeba



terça-feira, 5 de março de 2024  |  Ano XI - Edição nº 01255 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Ibipeba

DECRETO N° 039 DE 05 DE MARQO DE 2024

RESOLVE:

Art. 3° - Revogam-se as disposigdes em contrario.

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Ibipeba-Bahia, em 05 de margo de 2024.

Prefeito Municipal

O Prefeito Municipal de Ibipeba, Estado da Bahia, usando de suas atribuigoes 

constitucionais legais e administrativas, conferidas pela Lei Organica do Municipio,

Art. 1°- Nomear o Sr. OCELIO PEREIRA GOMES, ADMINISTRADOR DE DISTRITO 

DA SECRETARIA DE ADMINISTRAQAO do Municipio de Ibipeba.

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data da sua publicagao, retroagindo seus 

efeitos a 01 de margo de 2024.

PREFEITURAMUNICIPAL DE IBIPEBA- CNPJ 13.714.803/0001-50
PRAQA DEZENOVE DE SETEMBRO S/N. CENTRO - IBIPEBA • BAHIA, CEP: 44.970-000 

TEL: 74 3648.2110 FAX: 74 3648.2120 E-MAIL: pmibipeba@gmail.com

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA
CONSTRUINDO UM NOVO TEMPO

Demostenes de Sousa Barreto Filho

Nomeia, ADMINISTRADOR DE DISTRITO deste Municipio e 

da outras providencias administrativas.

IBIPEBA
1*1 *0*0 TEMPO

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AEAF71CC477DAC0CCF293B261CE92252

terça-feira, 5 de março de 2024  |  Ano XI - Edição nº 01255 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Ibipeba



terça-feira, 5 de março de 2024  |  Ano XI - Edição nº 01255 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Ibipeba

DECRETO N° 040 DE 05 DE MARQO DE 2024

RESOLVE:

Art. 3° - Revogam-se as disposigdes em contrario.

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Ibipeba-Bahia, em 05 de margo de 2024.

Prefeito Municipal

O Prefeito Municipal de Ibipeba, Estado da Bahia, usando de suas atribuigoes 

constitucionais legais e administrativas, conferidas pela Lei Organica do Municipio,

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data da sua publicagao, retroagindo seus 
efeitos a 01 de margo de 2024.

PREFEITURA MUNICIPAL OE IBIPEBA-CNPJ 13.714.803/0001-50
PRAQA DEZENOVE DE SETEMBRO S/N. CENTRO - IBIPEBA • BAHIA. CEP; 44.970-000 

TEL: 74 3648.2110 FAX: 74 3648.2120 E-MAIL: pmibipeba@gmail.com

Art. 1°- Nomear o Sr. RICARDO GUIMARAES ROCHA, CHEFE DA DIVISAO DE
ALMOXARIFADO do Municipio de Ibipeba.

Nomeia, CHEFE DA DIVISAO DE ALMOXARIFADO deste

Municipio e da outras providencias administrativas.

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA
CONSTRUINDO UM NOVO TEMPO

Demostenes de Sousa Barreto Filho

i.BIP.EBA
IP

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AEAF71CC477DAC0CCF293B261CE92252

terça-feira, 5 de março de 2024  |  Ano XI - Edição nº 01255 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Ibipeba



terça-feira, 5 de março de 2024  |  Ano XI - Edição nº 01255 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Ibipeba

DECRETO N° 041 DE 05 DE MARQO DE 2024

RESOLVE:

Art. 3° - Revogam-se as disposiQdes em contrario.

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Ibipeba-Bahia, em 05 de margo de 2024.

O Prefeito Municipal de Ibipeba, Estado da Bahia, usando de suas atribuigbes 

constitucionais legais e administrativas, conferidas pela Lei Organica do Municipio,

Art. 1°- Nomear o Sr. JAMERSON BARRETO MIRANDA, ASSESSOR TECNICO DA 

SECRETARIA DE ESPORTE E LAZER do Municipio de Ibipeba.

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data da sua publicagao, retroagindo seus 

efeitos a 01 de margo de 2024.

Nomeia, ASSESSOR TECNICO deste Municipio e da outras 

providencias administrativas.

Demdstenes de Sousa Barreto Filho 

Prefeito Municipal

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA 
CONSTRUINDO UM NOVO TEMPO P»»M •* M

IBIPEBA
CONSIk’J UM KO.'C

PREFEITURAMUNICIPAL DE IBIPEBA-CNPJ 13.714.803/0001-50
PRAQA DEZENOVE DE SETEMBRO S/N, CENTRO • IBIPEBA - BAHIA, CEP: 44.970-000 

TEL: 74 3648.2110 FAX: 74 3648.2120 E-MAIL: pmibipeba@gmail.com

4.^—

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AEAF71CC477DAC0CCF293B261CE92252

terça-feira, 5 de março de 2024  |  Ano XI - Edição nº 01255 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Ibipeba



terça-feira, 5 de março de 2024  |  Ano XI - Edição nº 01255 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Ibipeba

DECRETO N° 042 DE 05 DE MARQO DE 2024

CHEFE DE ESTRADAS E

RESOLVE:

Art 3° - Revogam-se as disposigoes em contrario.

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Ibipeba-Bahia, em 05 de margo de 2024.

Prefeito Municipal

O Prefeito Municipal de Ibipeba, Estado da Bahia, usando de suas atribuigdes 

constitucionais legais e administrativas, conferidas pela Lei Organica do Municipio,

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data da sua publicagao, retroagindo seus 

efeitos a 01 de margo de 2024.

PREFEITURAMUNICIPALOE IBIPEBA-CNPJ 13.714.803/0001-50
PRAQA DEZENOVE DE SETEMBRO S/N, CENTRO - IBIPEBA- BAHIA. CEP: 44.970-000 

TEL: 74 3648.2110 FAX: 74 3648.2120 E-MAIL: pmibipeba@gmail.com

Nomeia, 

RODAGENS

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA
CONSTRUINDO UM NOVO TEMPO

Sioux, ,
Demostenes de Sousa Barreto Filho

i Bi PE BA
’.o>/iT*iJ,Nrou*'. huvo

TRANSPORTES,
deste Municipio e da outras providencias 

administrativas.

Art. 1°- Nomear o Sr. ORLAN SALUSTIANO DOS SANTOS, CHEFE DE 

TRANSPORTES, ESTRADAS E RODAGENS DA SECRETARIA DE TRANSPORTE 

E ABASTECIMENTO do Municipio de Ibipeba.

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AEAF71CC477DAC0CCF293B261CE92252

terça-feira, 5 de março de 2024  |  Ano XI - Edição nº 01255 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Ibipeba



terça-feira, 5 de março de 2024  |  Ano XI - Edição nº 01255 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Ibipeba

DECRETO N° 043 DE 05 DE MARQO DE 2024

RESOLVE:

Ibipeba.

Art. 3° - Revogam-se as disposigoes em contrario.

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Ibipeba-Bahia, em 05 de margo de 2024.

Prefeito Municipal

O Prefeito Municipal de Ibipeba, Estado da Bahia, usando de suas atribuigdes 

constitucionais legais e administrativas, conferidas pela Lei Organica do Municipio,

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data da sua publicagao, retroagindo seus 

efeitos a 01 de margo de 2024.

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA - CNPJ 13.714.803/0001-50
PRAQA DEZENOVE DE SETEM8RO S/N. CENTRO - IBIPEBA • BAHIA. CEP: 44.970-000 

TEL: 74 3648.2110 FAX: 74 3648.2120 E-MAIL: pmibipeba@gmatl.com

Nomeia, GERENTE DE INFRAESTRUTURA deste Municipio 

e da outras providencias administrativas.

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA
CONSTRUINDO UM NOVO TEMPO

Demostenes de Sousa Barreto Filho

■a
IBIPEBA
CCh^K AURO Um »«OVO

Art. 1°- Nomear o Sr. JOSUE ALVES BARRETO BISNETO, GERENTE DE 

INFRAESTRUTURA DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA do Municipio de

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AEAF71CC477DAC0CCF293B261CE92252

terça-feira, 5 de março de 2024  |  Ano XI - Edição nº 01255 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Ibipeba



terça-feira, 5 de março de 2024  |  Ano XI - Edição nº 01255 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Ibipeba

DECRETO N° 044 DE 05 DE MARQO DE 2024

RESOLVE:

Art. 3° - Revogam-se as disposiQdes em contrario.

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Ibipeba-Bahia, em 05 de marqo de 2024.

X

Prefeito Municipal

O Prefeito Municipal de Ibipeba, Estado da Bahia, usando de suas atribuiqdes 

constitucionais legais e administrativas, conferidas pela Lei Organica do Municipio,

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data da sua publicaqao, retroagindo seus 

efeitos a 01 de marqo de 2024.

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA- CNPJ 13.714.803/0001-50
PRAQA DEZENOVE DE SETEMBRO S/N, CENTRO - IBIPEBA • BAHIA, CEP: 44.970-000 

TEL: 74 3648.2110 FAX: 74 3648.2120 E-MAIL: pmibipeba@gmail.com

Art. 1°- Nomear o Sr. GILBERTO JOSE DE SOUZA, CHEFE DA DIVISAO DE 

ILUMINAQAO PUBLICA DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA do Municipio 

de Ibipeba.

Nomeia, CHEFE DA DIVISAO DE ILUMINAQAO PUBLICA 

deste Municipio e da outras providencias administrativas.

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA
CONSTRUINDO UM NOVO TEMPO

Demostenes de Sousa Barreto Filho

IBIPEBA
Cons nuts um ».*c./o ’twM

88

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AEAF71CC477DAC0CCF293B261CE92252

terça-feira, 5 de março de 2024  |  Ano XI - Edição nº 01255 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Ibipeba



terça-feira, 5 de março de 2024  |  Ano XI - Edição nº 01255 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Ibipeba

DECRETO N° 045 DE 05 DE MARQO DE 2024

RESOLVE:

Art. 3° > Revogam-se as disposigdes em contrario.

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Ibipeba-Bahia, em 05 de margo de 2024.

O Prefeito Municipal de Ibipeba, Estado da Bahia, usando de suas atribuigoes 

constitucionais legais e administrativas, conferidas pela Lei Organica do Municipio,

PREFEITURAMUNICIPALOE IBlPEBA-CNPJ 13.714.803/0001-50
PRAQA OEZENOVE DE SETEMBRO S/N. CENTRO - IBIPEBA - BAHIA. CEP: 44.970-000 

TEL: 74 3648.2110 FAX: 74 3648.2120 E-MAIL: pmibipeba@gmail.com

Nomeia, GERENTE DE LICENCIAMENTO AMBIENTAL 

deste Municipio e da outras providencias administrativas.

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA
CONSTRUINDO UM NOVO TEMPO

Demostenes de Sousa Barreto Filho 

Prefeito Municipal

IBIPEBA
LM NOVO UMJO

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data da sua publicagao, retroagindo seus 

efeitos a 01 de margo de 2024.

Art. 1°- Nomear o Sr. ELIEUTON AGAMENON ALVES BARRETO, GERENTE DE 

LICENCIAMENTO AMBIENTAL DA SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO 

AMBIENTE do Municipio de Ibipeba.

«!

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AEAF71CC477DAC0CCF293B261CE92252

terça-feira, 5 de março de 2024  |  Ano XI - Edição nº 01255 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Ibipeba



terça-feira, 5 de março de 2024  |  Ano XI - Edição nº 01255 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Ibipeba

DECRETO N° 046 DE 05 DE MARQO DE 2024

RESOLVE:

Art. 3° - Revogam-se as disposi^des em contrario.

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Ibipeba-Bahia, em 05 de marpo de 2024.

Prefeito Municipal

O Prefeito Municipal de Ibipeba, Estado da Bahia, usando de suas atribui^des 

constitucionais legais e administrativas, conferidas pela Lei Organica do Municipio,

Art. 1°- Nomear o Sr. GUTEMBERG BARRETO LELIS, CHEFE DA DIVISAO DE 

ARRECADAQAO DA SECRETARIA DE FINANQAS do Municipio de Ibipeba.

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data da sua publicapao, retroagindo seus 

efeitos a 01 de marpo de 2024.

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA - CNPJ 13.714.803/0001-50
PRAQA DEZENOVE DE SETEMBRO S/N, CENTRO - IBIPEBA • BAHIA, CEP. 44.970-000 

TEL: 74 3648.2110 FAX: 74 3648.2120 E-MAIL: pmibipeba@gmail.com

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA
CONSTRUINDO UM NOVO TEMPO

Nomeia, CHEFE DA DIVISAO DE ARRECADAQAO deste

Municipio e da outras providencias administrativas.

Demostenes de Sousa Barreto Filho

iBiPEBA
fON'iTSua.rO 'UM NQVC

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AEAF71CC477DAC0CCF293B261CE92252

terça-feira, 5 de março de 2024  |  Ano XI - Edição nº 01255 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Ibipeba



terça-feira, 5 de março de 2024  |  Ano XI - Edição nº 01255 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Ibipeba

DECRETO N° 047 DE 05 DE MARQO DE 2024

RESOLVE:

Art. 3° - Revogam-se as disposi^oes em contrario.

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Ibipeba-Bahia, em 05 de margo de 2024.

Prefeito Municipal

O Prefeito Municipal de Ibipeba, Estado da Bahia, usando de suas atribuigdes 

constitucionais legais e administrativas, conferidas pela Lei Organica do Municipio,

Art. 1°- Nomear o Sr. EUFRASIO FERREIRA DE ALMEIDA, CHEFE DE SERVIQO 

DE IDENTIFICAQAO DA SECRETARIA DE GOVERNO do Municipio de Ibipeba.

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data da sua publicagao, retroagindo seus 

efeitos a 01 de margo de 2024.

PREFEITURAMUNICIPAL DE IBIPEBA-CNPJ 13.714.803/0001-50
PRAQA DEZENOVE DE SETEMBRO S/N. CENTRO - IBIPEBA • BAHIA, CEP: 44.970-000 

TEL: 74 3648.2110 FAX: 74 3648.2120 E-MAIL: pmibipeba@gmail.com

Nomeia, CHEFE DE SERVIQO DE IDENTIFICAQAO deste

Municipio e da outras providencias administrativas.

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA
CON5TRUINDO UM NOVO TEMPO

Demostenes de Sousa Barreto Filho

(3)
IBIPEBA
coMSTRU'f.so r* r.o /o n •<. o

K

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AEAF71CC477DAC0CCF293B261CE92252

terça-feira, 5 de março de 2024  |  Ano XI - Edição nº 01255 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Ibipeba



terça-feira, 5 de março de 2024  |  Ano XI - Edição nº 01255 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Ibipeba

DECRETO N° 048 DE 05 DE MARQO DE 2024

RESOLVE:

Art. 3° - Revogam-se as disposigoes em contrario.

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Ibipeba-Bahia, em 05 de marso de 2024.

Prefeito Municipal

O Prefeito Municipal de Ibipeba, Estado da Bahia, usando de suas atribui^des 

constitucionais legais e administrativas, conferidas pela Lei Organica do Municipio,

Art 1°- Nomear o Sr. JOSE GOMES DE OLIVEIRA, ASSISTENTE DE VIGILANCIA 

EPIDEMIOLOGICA DA SECRETARIA DE SAUDE do Municipio de Ibipeba.

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA - CNPJ 13.714.803/0001-50
PRAQA DEZENOVE DE SETEMBRO S/N. CENTRO • IBIPEBA- BAHIA. CEP: 44.970-000 

TEL: 74 3648.2110 FAX: 74 3648.2120 E-MAIL: pmibipeba@gmail.com

Nomeia, ASSISTENTE DE VIGILANCIA EPIDEMIOLOGICA 

deste Municipio e da outras providencias administrativas.

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA 
CONSTRUINDO UM NOVO TEMPO

Demostenes de Sousa Barreto Filho

iBIPEBA
CC/AWMHMi* MO7O

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data da sua publica^ao, retroagindo seus 

efeitos a 01 de mar^o de 2024.

p^i

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AEAF71CC477DAC0CCF293B261CE92252

terça-feira, 5 de março de 2024  |  Ano XI - Edição nº 01255 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Ibipeba



terça-feira, 5 de março de 2024  |  Ano XI - Edição nº 01255 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Ibipeba

DECRETO N° 049 DE 05 DE MARQO DE 2024

RESOLVE:

Art. 3° - Revogam-se as disposigdes em contrario.

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Ibipeba-Bahia, em 05 de marqo de 2024.

Prefeito Municipal

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data da sua publicaqao, retroagindo seus 

efeitos a 01 de margo de 2024.

O Prefeito Municipal de Ibipeba, Estado da Bahia, usando de suas atribuiqoes 

constitucionais legais e administrativas, conferidas pela Lei Organica do Municipio,

PREFEITURAMUNICIPAL DE IBIPEBA-CNPJ 13.714.803/0001-50
PRAQA DEZENOVE DE SETEMBRO S/N, CENTRO - IBIPEBA - BAHIA. CEP: 44.970-000 

TEL: 74 3648.2110 FAX: 74 3648.2120 E-MAIL: pmibipeba@gmail.com

Art. 1°- Nomear o Sr. VALDEMIR ALVES FERREIRA FILHO, ASSISTENTE DE 

VIGILANCIA EPIDEMIOLOGICA DA SECRETARIA DE SAUDE do Municipio de 

Ibipeba.

Nomeia, ASSISTENTE DE VIGILANCIA EPIDEMIOLOGICA 

deste Municipio e da outras providencias administrativas.

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA
CONSTRUINDO UM NOVO TEMPO

Demostenes de Sousa Barreto Filho

IBIPEBA

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AEAF71CC477DAC0CCF293B261CE92252

terça-feira, 5 de março de 2024  |  Ano XI - Edição nº 01255 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Ibipeba



terça-feira, 5 de março de 2024  |  Ano XI - Edição nº 01255 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 021

Prefeitura Municipal de Ibipeba

DECRETO N° 050 DE 05 DE MARQO DE 2024

AGUANomeia, GERENTE DE ABASTECIMENTO E
deste Municipio e da outras providenciasDISTRITAL

administrativas.

0 Prefeito Municipal de Ibipeba, Estado da Bahia, usando de suas atribui^des

constitucionais legais e administrativas, conferidas pela Lei Organica do Municipio,

RESOLVE:

1°- Nomear Sr.Art. LIVOLAN ALVES DEo

ABASTECIMENTO do Municipio de Ibipeba.

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data da sua publicagiao, retroagindo seus

efeitos a 01 de margo de 2024.

Art. 3° - Revogam-se as disposigdes em contrario.

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Ibipeba-Bahia, em 05 de mar$o de 2024.

Demostenes de Sousa Barreto Filho
Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA • CNPJ 13.714.803/000 V50
PRAQA DEZENOVE DE SETEMBRO S/N, CENTRO - IBIPEBA • BAHIA. CEP: 44.970-000 

TEL: 74 3648.2110 FAX: 74 3648.2120 E-MAIL: pmibipeba@gmail.com

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA
CONSTRUINDO UM NOVO TEMPO iRiPEBA

COMUS.J'NOO UM HOVO M.MFO

SOUZA, GERENTE DE
ABASTECIMENTO E AGUA DISTRITAL DA SECRETARIA DE TRANSPORTE E

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AEAF71CC477DAC0CCF293B261CE92252

terça-feira, 5 de março de 2024  |  Ano XI - Edição nº 01255 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Ibipeba



terça-feira, 5 de março de 2024  |  Ano XI - Edição nº 01255 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 022

Prefeitura Municipal de Ibipeba

DECRETO N° 051 DE 05 DE MARQO DE 2024

DIVISAOCHEFE DA DE LICENCIAMENTO

RESOLVE:

DA SECRETARIA DE AGRICULTURA E
MEIO AMBIENTE do Municipio de Ibipeba.

Art. 3° - Revogam-se as disposigdes em contrario.

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Ibipeba-Bahia, em 05 de margo de 2024.

Prefeito Municipal

Art. 1°- Nomear o Sr. VAGNER FERREIRA DO NASCIMENTO, CHEFE DA DIVISAO
DE LICENCIAMENTO AMBIENTAL

O Prefeito Municipal de Ibipeba, Estado da Bahia, usando de suas atribuigoes 

constitucionais legais e administrativas, conferidas pela Lei Organica do Municipio,

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data da sua publicagao, retroagindo seus 

efeitos a 01 de margo de 2024.

PReFEITURA MUNICIPAL OE IBIPEBA-CNPJ 13.714.803/0001-50
PRAQA DEZENOVE DE SETEMBRO S/N, CENTRO - IBIPEBA- BAHIA. CEP: 44.970-000 

TEL: 74 3648.2110 FAX: 74 3648.2120 E-MAIL: pmibipeba@gmail.com

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA
CONSTRUINDO UM NOVO TEMPO

Nomeia,

AMBIENTAL

Demdstenes de Sousa Barreto Filho

IBIPEBA
CQNiK'MJCOU* NCVO

deste Municipio e da outras providencias 

administrativas.

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AEAF71CC477DAC0CCF293B261CE92252

terça-feira, 5 de março de 2024  |  Ano XI - Edição nº 01255 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 021

Prefeitura Municipal de Ibipeba



terça-feira, 5 de março de 2024  |  Ano XI - Edição nº 01255 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 023

Prefeitura Municipal de Ibipeba

DECRETO N° 052 DE 05 DE WIARQO DE 2024

RESOLVE:

(A)

Art 3° - Revogam-se as disposi^des em contrario.

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Ibipeba-Bahia, em 05 de marpo de 2024.

Prefeito Municipal

O Prefeito Municipal de Ibipeba, Estado da Bahia, usando de suas atribui^des 

constitucionais legais e administrativas, conferidas pela Lei Organica do Municipio,

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data da sua publicapao, retroagindo seus 

efeitos a 01 de mar$o de 2024.

Nomeia, ASSESSOR (A) TECNICO deste Municipio e da 

outras providencias administrativas.

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA
CONSTRUINDO UM NOVO TEMPO

Demostenes de Sousa Barreto Filho

IBIPEBA
DM <J/O «»-■> 5

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA - CNPJ 13.714.803/0001-50
PRACA DEZENOVE DE SETEM8RO S/N, CENTRO - IBIPEBA - BAHIA. CEP: 44.970-000 

TEL: 74 3648.2110 FAX: 74 3648.2120 E-MAIL: pmibipeba@gmail.com

Art. 1°- Nomear a Sra. NATASHA NUNES FIGUEIREDO, ASSESSOR 

TECNICO DA SECRETARIA DE SAUDE do Municipio de Ibipeba.

|||/&

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AEAF71CC477DAC0CCF293B261CE92252

terça-feira, 5 de março de 2024  |  Ano XI - Edição nº 01255 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 022

Prefeitura Municipal de Ibipeba



terça-feira, 5 de março de 2024  |  Ano XI - Edição nº 01255 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Ibipeba
Pregão Eletrônico

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE-01-2024 
 
O Prefeito Municipal de Ibipeba-Ba, vem comunicar o resultado do processo de PREGÃO 
ELETRÔNICO nº PE-01-2024, Processo Administrativo nº 0114022024 finalizado quarta-feira, 28 
de fevereiro de 2024 às 15:28, objeto: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA 
MANUTENÇÃO DA MERENDA ESCOLAR. Ficando adjudicadas e homologadas as seguintes 
propostas: KCSM COMERCIAL E REPRESENTAÇÕES LTDA, CNPJ: 53.275.380/0001-33, 
com o lote 1 no valor de R$ 255.499,00 (novecentos e vinte e seis mil e quinhentos e noventa e nove 
reais e sessenta centavos), lote 2 no valor de R$ 49.699,00 (novecentos e vinte e seis mil e 
quinhentos e noventa e nove reais e sessenta centavos), lote 3 no valor de R$ 129.906,60 
(novecentos e vinte e seis mil e quinhentos e noventa e nove reais e sessenta centavos), lote 4 no 
valor de R$ 31.499,00 (novecentos e vinte e seis mil e quinhentos e noventa e nove reais e sessenta 
centavos), lote 5 no valor de R$ 303.438,00 (novecentos e vinte e seis mil e quinhentos e noventa e 
nove reais e sessenta centavos) e lote 6 no valor de R$ 156.558,00 (novecentos e vinte e seis mil e 
quinhentos e noventa e nove reais e sessenta centavos), 
 

IBIPEBA, BA, 29 de fevereiro de 2024 
 
 

DEMOSTENES DE SOUSA BARRETO FILHO 
PREFEITO 

 

PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE Termo de CONTRATO Nº CPE-0101-2024. 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA CONTRATADO: KCSM COMERCIAL E 
REPRESENTAÇÕES LTDA, CNPJ: 53.275.380/0001-33 MODALIDADE DA DESPESA: Pregão 
Eletrônico nº 001-2024 BASE LEGAL: LEI FEDERAL 14.133/2021. PRAZO DE VIGÊNCIA: ATÉ 
31/12/2024. OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA MANUTENÇÃO DA 
MERENDA ESCOLAR. VALOR TOTAL: R$ 926.599,60 (novecentos e vinte e seis mil e quinhentos e 
noventa e nove reais e sessenta centavos). IBIPEBA - BA, 29 de fevereiro de 2024. DEMOSTENES DE 
SOUSA BARRETO FILHO - Prefeito Municipal 

 

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EB3C7D2C1AE248A53C00069A1332EBDC

terça-feira, 5 de março de 2024  |  Ano XI - Edição nº 01255 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 023

Prefeitura Municipal de Ibipeba



terça-feira, 5 de março de 2024  |  Ano XI - Edição nº 01255 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 024

Prefeitura Municipal de Ibipeba
Decreto

 

 

                            

 

 
DECRETO  Nº 053  DE 05 DE MARÇO DE 2024 
 
 

Nomeia, COORDENADORA PEDAGÓGICA  deste Município 

e dá outras providências administrativas. 

 

 

O Prefeito Municipal de Ibipeba, Estado da Bahia, usando de suas atribuições 

constitucionais legais e administrativas, conferidas pela Lei Orgânica do Município, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º- Nomear a Sra. TALUANA GOMES BASTOS, COORDENADORA 

PEDAGÓGICA DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO   do Município de Ibipeba. 

 

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação, retroagindo seus 

efeitos a 01 de março de 2024. 

 

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 

 

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se. 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Ibipeba-Bahia, em 05 de março de 2024. 

 

 

 

Demóstenes de Sousa Barreto Filho 

Prefeito Municipal 

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E4DF50D5925993CACA6F343B8AF5BF75


		2024-03-05T10:24:34-0300




